ת"פ 56355/07/20 – מדינת ישראל – פמ"ד נגד פאר בן שבתאי בן ציון
בית משפט השלום בבאר שבע

י"ד אייר תשפ"א
26 אפריל 2021

ת"פ 56355-07-20 מדינת ישראל נ' בן ציון (עציר)
כב' השופט רון סולקין לפני

מדינת ישראל - פמ"ד
ע"י ב"כ מתמחה אלעד אזולאי

המאשימה

נגד
פאר בן שבתאי בן ציון (עציר)

ע"י ב"כ עו"ד מוני בן מוחה
הנאשם

גזר דין

כתב האישום והסדר הטיעון

הנאשם שלפני נותן את הדין בגין העבירות כדלקמן:

· גידול, ייצור והכנת סם מסוכן, בניגוד לסעיף 6 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973;

· אחזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית, בניגוד לסעיף 7(א) ו-(ג) רישא לאותה פקודה;

· אחזקת סם מסוכן לצריכה עצמית, בניגוד לסעיף 7(א) ו-(ג) סיפא לאותה פקודה;

· אחזקת תחמושת שלא כדין, בניגוד לסעיף 144(א) סיפא לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן (ת/1), ביום 01.09.19, שכר הנאשם דירה ברח' יעקב דורי 15/7 בבאר שבע,
לצורך שימושה לגידול סמים מסוג קנאבוס.

בסמוך לאחר מכן, החל הנאשם לבצע פעולות לשם הכשרת הדירה לצורך גידול הסמים, בכך שהתקין בחדרים מתקנים
לייבוש תפרחת הסם, מאווררים, תשתית חשמל, בקרי לחות, מזגנים ודשנים מסוגים שונים.

עיצומים כספיים

בית המשפט מצא לקבל עתירת התביעה להטלת ענישה כספית משמעותית.

במקרה דנן, המדובר בנאשם שנטל חלק פעיל בשרשרת הפצת סמים מתוך מניעים כלכליים.

(ראו סעיף 40ח' בית המשפט להתחשב במצבו הכלכלי של הנאשם לעיצום כספי מסוג קנס, על הנוגע אמנם, בכל
לחוק העונשין, תשל"ז 1977). אך המדובר בטענה, שעל ההגנה לבסס אותה בראיות.

במקרה דנן, לא הוצגו ראיות כאלה, למעט טענות בעלמא.

לא משאבים דרשה - המעבדה והתקנת הסם צמחי הציוד, רכישת מגורים, בית של שכירות - שנוהלה האופרציה
המתאימים. הכספיים למקורות נגישות היתה שלנאשם - ומכאן מבוטלים

הרווח הצפוי מהעבירות -כולו במסגרת כלכלה "שחורה", לא מדווחת.